supradictum monaslerium constiUUumut niliil con-
tra tenorem prasentis decreti pia postulatione in-
dulti qujdqiiamattentel, neqne ullo morio baptis-
males ecclesias sibi vindicel, neque ipse suique
successores prasumanl prohibita contingere. Sed

«eque raissarum solemnia ibidem persolvere pra-
sumai, nisi ab abbate suprascripti monaslerii fuerit

invilalus; neque ordinalionem sacerdolum quilibet
episcoporum in prafato monasterio vel ejus jure
aut de suo clero celebrare audeat, nisi, ut pralatum
est.ababbate fuerit evocatus. Chrisma igilur vel

quidquid ad sacra minisleria pertinet, si a Paire

monaslerii fuerit poslulalus , quibuscunque pravi-
deril concedimus nisi ecclesiis su-

pradicti venerabilismonasterii ad nostrarn dioecesim

pertinentis. Sed et hoc statuiraus et inviolabili
sanclione aposlolicaauctoritale firraamus, ut nullus

aliquando in pradiclo monaslerio de aliis monachis

seu quibuscunqueecclesiis esse prasu-
mat, neque a quacunque poteslale in poslero du-
cantur. Sed cura divina vocatione abbas prsefali
monasterii perslrinxerit, et resolulionis lempus ad- i

venerit, de propria semper congregationeeligatur
abbas, quiab omniummonachorum.
eorum pro, Dei amore arantium monachico ordine
mililanlium. Nihilominusomnibus huic nostri pon-
lificii interdiclione inhibemus aliquam scripiuram
vel confirmalionem de pradicli. monasterii rebus.
vel de pranominata abbatia quo ingenio contra hoc

prseceptumpelere. Si qua scriplura vel pelitio im-

petrata fuerit, aulin reliquo apparuerit, has irritas.
esse vacuasque omni robore jubemus. Si quis pra-
terea, quod non credimus,. prasu.mpserit hoc no-.
strum privilegii constitutum ia, aliquo transgredi
au.t conlemnere, sciat se auctoritate beatorum
Petri et Pauli apostolorum principum anathemalis.

&vinculo esse innodatum et a regno Dei penitus
segregaluin. Porro qui observalor et cuslos exsti-

terit, benediclionis gratiam a misericordissimoDeo

nostro et vilam perpeluam feliciter consequalur.

Scriptum per manum Sefgii sanclaeRomanaeEccle-

siaescriniarii in mense Januarii, indiclione supra-'

scripta. Bene valele. Ego Sergius Idus Januarias

per manum Anastasii primicerii defensoris sanctse

sedis aposlolicae, anno, Deo propitio , ponlificatus
domini Joannis stimmipontificiset universalis noui

papae in sacratissima sede beati Petri apostoli
secundo, indictione secunda.

t MARINUSepiscopus, servus servorum Dei, THEO-

DORICOreligiosoabbali venerabilismonaslerii Sancti

Silveslri. . . . terrilorio Mutinensinec non omnibus
B subjacentibus et in perpetuo quaeque ad